
bike

Pl. N°
Nom

Naam

Prénom

Voornaam

Naiss. 

Geboo.

Chiens

Hond

Temps

Tijd

Vitesse

Snelheid

1 306 WERY Philippe 1967 Tym 10:33,00 32,25 km/h

2 302 NATALIS Benoît 1987 Sid 11:09,00 30,51 km/h

3 301 TALBOT Jean-Pierre 1943 Utah 11:21,00 29,97 km/h

nc 332 NATALIS Benoît 1987 Blue 11:23,00 29,89 km/h

4 304 HEROUFOSSE Anthony 1990 Gin 12:33,00 27,11 km/h

5 303 LEONARD Arnaud 1993 Buzz 13:04,00 26,04 km/h

6 310 LEMMENS Danny 1963 Dwight 13:05,00 26,00 km/h

7 322 BEULLENS Dirk 1974 Kwatta 13:32,00 25,14 km/h

8 312 VERLOIGNE Jan-Willem 1972 Moose 13:48,00 24,65 km/h

9 308 LOUIS Cédric 1985 Leo 14:29,00 23,49 km/h

10 316 KARPISCH René 1965 Achak 14:41,00 23,17 km/h

11 320 HEROUFOSSE Serge 1964 Einstein 15:35,00 21,83 km/h

12 311 ARIJS Bart 1968 Pollux 16:01,00 21,24 km/h

13 319 FLAMENT Patrice 1971 Roxy 16:29,00 20,64 km/h

14 340 DE WITTE Frédéric 1977 Destiny 20:25,00 16,66 km/h

1 307 VANDERZWALMEN Sabine 1980 Falco 12:22,00 27,51 km/h

2 323 FRIX Elke 1981 Jilly 12:30,00 27,22 km/h

3 305 WERY Fanny 1999 Bono 13:59,00 24,33 km/h

4 317 RIFF Elisabeth 1963 E'Mato 14:22,00 23,68 km/h

5 309 AERTS Kelly 1997 Yazz 14:33,00 23,38 km/h

6 321 VAN LAECKEN Nathalie 1975 Vedett 16:08,00 21,09 km/h

7 313 THIJS Dorien 1989 Excel 16:27,00 20,68 km/h

8 315 PERROT Céline 1992 Lips 17:28,00 19,48 km/h

9 314 PEETERS Karin 1963 Zina 17:44,00 19,18 km/h

La Charmille, bike-jöring

Cat. bike hommes/Mannen
Distance: 5,67  km

Nés/geboren avant/voor 2000

Cat. bike dames/Damen
Distance: 5,67  km

Nées/geboren avant/voor 2000
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long

Pl. N°
Nom

Naam

Prénom

Voornaam

Naiss. 

Geboo.

Chiens

Hond

Temps

Tijd

Vitesse

Snelheid

1 29 VAN OOST Tony 1975 Kunta 23:09,00 17,29 km/h

2 9 HEROUFOSSE Christopher 1990 Kojak 24:57,00 16,04 km/h

3 48 DE PEUTER Bjorn 1987 Yunah 25:42,00 15,57 km/h

4 8 STRUYF Renaud 1982 Céleste 26:55,00 14,87 km/h

5 37 BROGNIEZ Rémy 1989 Molly 31:13,00 12,82 km/h

6 7 SEMAIL Michaël 1979 Laly 33:26,00 11,97 km/h

7 28 HENDRICKX Roy 1989 Nahnoe 34:10,00 11,71 km/h

8 42 CALOGERO Michael 1981 Pacha 41:30,00 9,64 km/h

1 15 SCHOONBAERT Kirsten 1993 Nike 24:52,00 16,09 km/h

2 52 FRIX Elke 1981 Lalou 27:15,00 14,69 km/h

3 40 ALEXANDER Catherine 1993 Kenzo 32:56,00 12,15 km/h

4 6 RAEMAN Nassera 1994 Galipette 33:35,00 11,92 km/h

5 27 CHEVAILLIER Barbara 1978 Fellow 33:59,00 11,78 km/h

6 23 DEBORGER Ilse 1986 Emmy 36:29,00 10,97 km/h

7 19 LOUVIAUX Cindy 1979 Ben 36:35,00 10,94 km/h

8 51 LEDUC Emilie 1984 Java 38:08,00 10,49 km/h

9 20 THIJS Dorien 1989 Lex 38:13,00 10,47 km/h

1 47 MAURY Fabian 1973 Kuma 23:23,00 17,11 km/h

2 49 OYAERT Eric 1968 Ice 23:38,00 16,93 km/h

3 11 VANSTREELS Mario 1974 Zinoo 24:58,00 16,03 km/h

4 38 HECK Marc 1973 Lee 26:30,00 15,10 km/h

5 53 BEULLENS Dirk 1974 Looza 26:41,00 15,00 km/h

6 3 KARPISCH René 1965 Daika 28:03,00 14,27 km/h

7 36 LESURPIED Antoine 1971 Loulou 31:09,00 12,85 km/h

8 44 SOENEN Martin 1965 Zora 32:54,00 12,16 km/h

9 39 SCHLECK Eric 1970 Malia 37:52,00 10,57 km/h

10 50 BETREMIEUX Pascal 1972 Ioyo 41:48,00 9,57 km/h

1 13 GONSET Karin 1968 Ghinzu 34:48,00 11,50 km/h

2 43 WERY Anne-Marie 1965 Kiara 34:54,00 11,47 km/h

3 33 YUNGBLUTH Katia 1966 Hynes 41:38,00 9,61 km/h

1 22 BOSMANS Patrick 1963 Ben 21:18,00 18,79 km/h

2 5 VANDUEREN Marc 1963 Akro 24:42,00 16,20 km/h

3 25 ANTOINE Roger 1964 Layka 25:55,00 15,44 km/h

4 45 HORDEBISE Dany 1962 Taiko 27:12,00 14,71 km/h

5 26 JOACHIM Michel 1953 Max 29:27,00 13,59 km/h

6 41 JOWAY Eric 1961 Jack 30:21,00 13,19 km/h

7 10 TUYLS Bruno 1955 Cleo 30:39,00 13,06 km/h

Cat. Vétérans 2  hommes/Mannen
Distance: 6,67  km

Nés/geboren avant/voor 1965

Cat. Vétérans 1 hommes/Mannen
Distance: 6,67  km

Nés/geboren de/van 1965 à/tot 1974

Cat. Vétérans 1 dames/Damen
Distance: 6,67  km

Nées/geboren de/van 1965 à/tot 1974

La Charmille, circuit long / lange afstand

Cat. Seniors hommes/Mannen
Distance: 6,67  km

Nés/geboren de/van 1975 à/tot 1995

Cat. Seniors dames/Damen
Distance: 6,67  km

Nées/geboren de/van 1975 à/tot 1995
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long

8 1 CLARINVAL Benoït 1959 Lirco 34:21,00 11,65 km/h

9 35 YUNGBLUTH Alexis 1956 Feroe 40:36,00 9,86 km/h

10 34 MEYS Daniel 1964 Kaprice 41:09,00 9,73 km/h

11 30 LÉONÉ Honoré 1952 Gaicha 43:07,00 9,28 km/h

1 4 RIFF Elisabeth 1963 Laska 29:21,00 13,64 km/h

2 21 LEMMENS Martine 1964 Kena 32:34,00 12,29 km/h

3 24 DUCHATEAU Christine 1958 Farah 34:34,00 11,58 km/h

4 46 VAN ACHTER Ingrid 1956 Cocomo 34:55,00 11,46 km/h

5 16 PEETERS Karin 1963 Comete 38:21,00 10,44 km/h

6 32 FINCK Régine 1964 Geisha 42:11,00 9,49 km/h

7 31 DEVEAUX Evelyne 1961 Lilly 44:10,00 9,06 km/h

1 12 SELLESLAGH Sander 1998 Joepy 28:25,00 14,08 km/h

2 2 CLAUS Nathan 1999 Loll 29:52,00 13,40 km/h

1 18 AERTS Kelly 1997 Sam 29:39,00 13,50 km/h

2 17 VAN DEN EEDE Nathalie 1997 Hiquev 33:05,00 12,10 km/h

Cat. Juniors garçons/Jongens
Distance: 6,67  km

Nés/geboren de/van 1996 à/tot 1999

Cat. Juniors filles/Meisjes
Distance: 6,67  km

Nées/geboren de/van 1996 à/tot 1999

Cat. Vétérans 2 dames/Damen
Distance: 6,67  km

Nées/geboren avant/voor 1965
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Enfants

Pl . N°
Nom

Naam

Prénom

Voornaam

Naiss. 

Geboo.

Chiens

Hond

Temps

Tijd

Vitesse

Snelheid

1 123 ESCAJADILLO Pablo 2004 Kito 05:20,00 15,14 km/h

2 122 GENICOT Morgan 2004 Gary 06:39,00 12,14 km/h

1 121 BARTHOLOME Clémence 2005 Black 06:09,00 13,13 km/h

BARTHOLOME Guillaume 2008 Loulou

DE WITTE Peyton 2010 Mulan

GOOSSENS Howi 2008 Kena

ROUSSELLE Eloïse 2011 Vagabond

ROUSSELLE Esther 2011 Milou

ROUSSELLE Yaël 2008 Hank

BOUDRON Jules 2008 ?

BOUDRON Charlotte 2010 ?

1 154 VAN OOST Eran 2003 Kunta 11:00,00 17,86 km/h

2 156 JAENEN Toon 2001 Desty 13:11,00 14,91 km/h

3 151 FLAMENT William 2000 Desteny 13:55,00 14,12 km/h

4 155 GENICOT Loïc 2001 Selma 16:07,00 12,19 km/h

1 152 ARIJS Julie 2001 Hippie 11:41,00 16,82 km/h

2 153 GOOSSENS Natascha 2000 Vasco 12:19,00 15,95 km/h

Cat. Cadettes/Meisjes
Distance: 3,28  km

Nées/geboren de/van 2000 à/tot 2003

Cadets / kadetten
Cat. Cadets/Jongens

Distance: 3,28  km
Nés/geboren de/van 2000 à/tot 2003

Ex-aequo

Félicitations !

Félicitations !

Félicitations !

Félicitations !

Félicitations !

Félicitations !

Félicitations !

Félicitations !

Cat. Minimes filles/Meisjes
Distance: 1,35  km

Nées/geboren de/van 2004 à/tot 2007

Cat. Poussins/kuikentjes
Nés/geboren de/van 2008 à/tot 2014

La Charmille
Minimes / miniemen

Cat. Minimes garçons/Jongens
Distance: 1,35  km

Nés/geboren de/van 2004 à/tot 2007
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court

Pl. N°
Nom

Naam

Prénom

Voornaam

Naiss. 

Geboo.

Chiens

Hond

Temps

Tijd

Vitesse

Snelheid

1 214 TIMMERMANS Alain 1978 Lenna 09:26,00 20,83 km/h

2 189 ARIJS Robin 1998 Hřibek 10:05,00 19,49 km/h

3 229 DE PEUTER Bjorn 1987 Kyona 10:44,00 18,31 km/h

4 216 VAN OOST Tony 1975 Moose 10:46,00 18,25 km/h

5 197 PIERRE Fabian 1976 Igor 11:40,00 16,84 km/h

6 186 CLAUS Nathan 1999 Virgile 11:46,00 16,70 km/h

7 185 LOUIS Cédric 1985 Leo 11:55,00 16,49 km/h

8 192 SELLESLAGH Sander 1998 Lance 11:57,00 16,44 km/h

9 181 DE WITTE Frédéric 1977 Kaiser 13:22,00 14,70 km/h

10 220 GOOSSENS Steven 1976 Seppe 15:09,00 12,97 km/h

11 190 SEMAIL Michael 1979 Laly 15:37,00 12,58 km/h

1 194 DEBORGER Ilse 1986 Dwight 10:59,00 17,89 km/h

2 200 BOSMANS Sofie 1993 Nala 11:07,00 17,68 km/h

3 191 WERY Fanny 1999 Diwouy 12:34,00 15,64 km/h

4 199 THIJS Dorien 1989 Excel 13:03,00 15,06 km/h

5 211 RAEMAN Nassera 1994 Fury 13:21,00 14,72 km/h

6 219 CHEVAILLIER Barbara 1978 Lajos 13:24,00 14,66 km/h

7 224 SCHOONBAERT Kirsten 1993 Comete 13:25,00 14,65 km/h

8 213 VAN DEN STEEN Evi 1981 Leki 13:26,00 14,63 km/h

9 231 ESCAJADILLO Vera 1977 Kito 14:50,00 13,25 km/h

10 183 POELMANS Ellen 1980 Yukan 15:20,00 12,82 km/h

11 207 SNOECK Aurore 1994 Milow 15:46,00 12,46 km/h

12 217 MONDELAERS Leen 1987 Briska 15:50,00 12,41 km/h

13 206 TRIBOLET Caroline 1976 Boule 18:14,00 10,78 km/h

14 215 SOENEN Sarah 1991 Zora 18:30,00 10,62 km/h

15 233 JACOB Ann 1979 Hank 22:11,00 8,86 km/h

16 208 GENICOT Ysaline 1996 Gary 23:19,00 8,43 km/h

1 196 WERY Philippe 1967 Klyde 09:27,00 20,79 km/h

2 232 BOUDRON Jean-Baptiste 1973 Yukon 09:42,00 20,26 km/h

3 195 LEMMENS Danny 1963 Ben 10:08,00 19,39 km/h

4 227 MAURY Fabian 1973 Kuma 10:43,00 18,34 km/h

5 223 VANDUEREN Marc 1963 Akro 10:44,00 18,31 km/h

6 201 BOSMANS Patrick 1963 Shiku 10:51,00 18,11 km/h

7 230 OYAERT Eric 1968 Jarco 11:14,00 17,49 km/h

8 222 HORDEBISE Dany 1962 Buzz 11:41,00 16,82 km/h

9 184 VANSTREELS Mario 1974 Zinoo 11:42,00 16,79 km/h

10 204 ANTOINE Roger 1964 Layka 12:25,00 15,83 km/h

11 225 ARIJS Bart 1968 Hippie 12:46,00 15,39 km/h

12 182 FLAMENT Patrice 1971 Roxy 12:56,00 15,19 km/h

13 210 VERLOIGNE Jan-Willem 1972 Vivid 13:06,00 15,00 km/h

Cat. court adultes dames/Damen
Distance: 3,28  km

Nées/geboren avant/voor 2000

Vétérans (1 & 2)
Cat. court vétérans hommes/Mannen

Distance: 3,28  km
Nés/geboren avant/voor 1975

La Charmille, circuit court / korte afstand

ADULTES (Juniors + seniors)
Cat. court adultes hommes/Mannen

Distance: 3,28  km
Nés/geboren avant/voor 2000
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court

14 205 LESURPIED Antoine 1971 Black 13:37,00 14,43 km/h

15 236 ROUSSELLE Yves 1964 Ash 13:52,00 14,17 km/h

16 212 BETREMIEUX Pascal 1972 Lla 14:07,00 13,92 km/h

17 203 JOACHIM Michel 1953 Nelson 15:01,00 13,09 km/h

18 188 KARPISCH René 1965 Kendra 15:14,00 12,90 km/h

19 209 GENICOT Gaëtan 1969 Selma 15:53,00 12,37 km/h

1 218 VAN LAECKEN Olga 1968 Doka 13:12,00 14,89 km/h

2 198 LEMMENS Martine 1964 Kena 14:30,00 13,55 km/h

3 202 DUCHATEAU Christine 1958 Max 15:13,00 12,91 km/h

4 221 PEETERS Karin 1963 Luanrio 15:17,00 12,86 km/h

5 187 RIFF Elisabeth 1963 Elfy 15:41,00 12,53 km/h

6 228 BRIJS Stéphanie 1974 Milow 17:43,00 11,09 km/h

7 193 BETHS Valérie 1974 Akila 21:26,00 9,17 km/h

8 234 DEPUS Hélène 1954 Kim 27:36,00 7,12 km/h

Cat. court vétérans dames/Damen
Distance: 3,28  km

Nées/geboren avant/voor 1975
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Scrartch

Pl. N°
Nom

Naam

Prénom

Voornaam

Naiss. 

Geboo.

Chiens

Hond

Temps

Tijd

Vitesse

Snelheid

1 22 BOSMANS Patrick 1963 Ben 21:18,00 18,79 km/h

2 29 VAN OOST Tony 1975 Kunta 23:09,00 17,29 km/h

3 47 MAURY Fabian 1973 Kuma 23:23,00 17,11 km/h

4 49 OYAERT Eric 1968 Ice 23:38,00 16,93 km/h

5 5 VANDUEREN Marc 1963 Akro 24:42,00 16,20 km/h

6 15 SCHOONBAERT Kirsten 1993 Nike 24:52,00 16,09 km/h

7 9 HEROUFOSSE Christopher 1990 Kojak 24:57,00 16,04 km/h

8 11 VANSTREELS Mario 1974 Zinoo 24:58,00 16,03 km/h

9 48 DE PEUTER Bjorn 1987 Yunah 25:42,00 15,57 km/h

10 25 ANTOINE Roger 1964 Layka 25:55,00 15,44 km/h

11 38 HECK Marc 1973 Lee 26:30,00 15,10 km/h

12 53 BEULLENS Dirk 1974 Looza 26:41,00 15,00 km/h

13 8 STRUYF Renaud 1982 Céleste 26:55,00 14,87 km/h

14 45 HORDEBISE Dany 1962 Taiko 27:12,00 14,71 km/h

15 52 FRIX Elke 1981 Lalou 27:15,00 14,69 km/h

16 3 KARPISCH René 1965 Daika 28:03,00 14,27 km/h

17 12 SELLESLAGH Sander 1998 Joepy 28:25,00 14,08 km/h

18 4 RIFF Elisabeth 1963 Laska 29:21,00 13,64 km/h

19 26 JOACHIM Michel 1953 Max 29:27,00 13,59 km/h

20 18 AERTS Kelly 1997 Sam 29:39,00 13,50 km/h

21 2 CLAUS Nathan 1999 Loll 29:52,00 13,40 km/h

22 41 JOWAY Eric 1961 Jack 30:21,00 13,19 km/h

23 10 TUYLS Bruno 1955 Cleo 30:39,00 13,06 km/h

24 36 LESURPIED Antoine 1971 Loulou 31:09,00 12,85 km/h

25 37 BROGNIEZ Rémy 1989 Molly 31:13,00 12,82 km/h

26 21 LEMMENS Martine 1964 Kena 32:34,00 12,29 km/h

27 44 SOENEN Martin 1965 Zora 32:54,00 12,16 km/h

28 40 ALEXANDER Catherine 1993 Kenzo 32:56,00 12,15 km/h

29 17 VAN DEN EEDE Nathalie 1997 Hiquev 33:05,00 12,10 km/h

30 7 SEMAIL Michaël 1979 Laly 33:26,00 11,97 km/h

31 6 RAEMAN Nassera 1994 Galipette 33:35,00 11,92 km/h

32 27 CHEVAILLIER Barbara 1978 Fellow 33:59,00 11,78 km/h

33 28 HENDRICKX Roy 1989 Nahnoe 34:10,00 11,71 km/h

34 1 CLARINVAL Benoït 1959 Lirco 34:21,00 11,65 km/h

35 24 DUCHATEAU Christine 1958 Farah 34:34,00 11,58 km/h

36 13 GONSET Karin 1968 Ghinzu 34:48,00 11,50 km/h

37 43 WERY Anne-Marie 1965 Kiara 34:54,00 11,47 km/h

38 46 VAN ACHTER Ingrid 1956 Cocomo 34:55,00 11,46 km/h

39 23 DEBORGER Ilse 1986 Emmy 36:29,00 10,97 km/h

40 19 LOUVIAUX Cindy 1979 Ben 36:35,00 10,94 km/h

41 39 SCHLECK Eric 1970 Malia 37:52,00 10,57 km/h

42 51 LEDUC Emilie 1984 Java 38:08,00 10,49 km/h

43 20 THIJS Dorien 1989 Lex 38:13,00 10,47 km/h

44 16 PEETERS Karin 1963 Comete 38:21,00 10,44 km/h

45 35 YUNGBLUTH Alexis 1956 Feroe 40:36,00 9,86 km/h

46 34 MEYS Daniel 1964 Kaprice 41:09,00 9,73 km/h

47 42 CALOGERO Michael 1981 Pacha 41:30,00 9,64 km/h

48 33 YUNGBLUTH Katia 1966 Hynes 41:38,00 9,61 km/h

49 50 BETREMIEUX Pascal 1972 Ioyo 41:48,00 9,57 km/h

50 32 FINCK Régine 1964 Geisha 42:11,00 9,49 km/h

51 30 LÉONÉ Honoré 1952 Gaicha 43:07,00 9,28 km/h

52 31 DEVEAUX Evelyne 1961 Lilly 44:10,00 9,06 km/h

Scratch adultes / volwassenen

Circuit long / lange afstand Distance: 6,67  km
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Scrartch

1 214 TIMMERMANS Alain 1978 Lenna 09:26,00 20,83 km/h

2 196 WERY Philippe 1967 Klyde 09:27,00 20,79 km/h

3 232 BOUDRON Jean-Baptiste 1973 Yukon 09:42,00 20,26 km/h

4 189 ARIJS Robin 1998 Hřibek 10:05,00 19,49 km/h

5 195 LEMMENS Danny 1963 Ben 10:08,00 19,39 km/h

6 227 MAURY Fabian 1973 Kuma 10:43,00 18,34 km/h

7 223 VANDUEREN Marc 1963 Akro 10:44,00 18,31 km/h

8 229 DE PEUTER Bjorn 1987 Kyona 10:44,00 18,31 km/h

9 216 VAN OOST Tony 1975 Moose 10:46,00 18,25 km/h

10 201 BOSMANS Patrick 1963 Shiku 10:51,00 18,11 km/h

11 194 DEBORGER Ilse 1986 Dwight 10:59,00 17,89 km/h

12 200 BOSMANS Sofie 1993 Nala 11:07,00 17,68 km/h

13 230 OYAERT Eric 1968 Jarco 11:14,00 17,49 km/h

14 197 PIERRE Fabian 1976 Igor 11:40,00 16,84 km/h

15 222 HORDEBISE Dany 1962 Buzz 11:41,00 16,82 km/h

16 184 VANSTREELS Mario 1974 Zinoo 11:42,00 16,79 km/h

17 186 CLAUS Nathan 1999 Virgile 11:46,00 16,70 km/h

18 185 LOUIS Cédric 1985 Leo 11:55,00 16,49 km/h

19 192 SELLESLAGH Sander 1998 Lance 11:57,00 16,44 km/h

20 204 ANTOINE Roger 1964 Layka 12:25,00 15,83 km/h

21 191 WERY Fanny 1999 Diwouy 12:34,00 15,64 km/h

22 225 ARIJS Bart 1968 Hippie 12:46,00 15,39 km/h

23 182 FLAMENT Patrice 1971 Roxy 12:56,00 15,19 km/h

24 199 THIJS Dorien 1989 Excel 13:03,00 15,06 km/h

25 210 VERLOIGNE Jan-Willem 1972 Vivid 13:06,00 15,00 km/h

26 218 VAN LAECKEN Olga 1968 Doka 13:12,00 14,89 km/h

27 211 RAEMAN Nassera 1994 Fury 13:21,00 14,72 km/h

28 181 DE WITTE Frédéric 1977 Kaiser 13:22,00 14,70 km/h

29 219 CHEVAILLIER Barbara 1978 Lajos 13:24,00 14,66 km/h

30 224 SCHOONBAERT Kirsten 1993 Comete 13:25,00 14,65 km/h

31 213 VAN DEN STEEN Evi 1981 Leki 13:26,00 14,63 km/h

32 205 LESURPIED Antoine 1971 Black 13:37,00 14,43 km/h

33 236 ROUSSELLE Yves 1964 Ash 13:52,00 14,17 km/h

34 212 BETREMIEUX Pascal 1972 Lla 14:07,00 13,92 km/h

35 198 LEMMENS Martine 1964 Kena 14:30,00 13,55 km/h

36 231 ESCAJADILLO Vera 1977 Kito 14:50,00 13,25 km/h

37 203 JOACHIM Michel 1953 Nelson 15:01,00 13,09 km/h

38 220 GOOSSENS Steven 1976 Seppe 15:09,00 12,97 km/h

39 202 DUCHATEAU Christine 1958 Max 15:13,00 12,91 km/h

40 188 KARPISCH René 1965 Kendra 15:14,00 12,90 km/h

41 221 PEETERS Karin 1963 Luanrio 15:17,00 12,86 km/h

42 183 POELMANS Ellen 1980 Yukan 15:20,00 12,82 km/h

43 190 SEMAIL Michael 1979 Laly 15:37,00 12,58 km/h

44 187 RIFF Elisabeth 1963 Elfy 15:41,00 12,53 km/h

45 207 SNOECK Aurore 1994 Milow 15:46,00 12,46 km/h

46 217 MONDELAERS Leen 1987 Briska 15:50,00 12,41 km/h

47 209 GENICOT Gaëtan 1969 Selma 15:53,00 12,37 km/h

48 228 BRIJS Stéphanie 1974 Milow 17:43,00 11,09 km/h

49 206 TRIBOLET Caroline 1976 Boule 18:14,00 10,78 km/h

50 215 SOENEN Sarah 1991 Zora 18:30,00 10,62 km/h

51 193 BETHS Valérie 1974 Akila 21:26,00 9,17 km/h

52 233 JACOB Ann 1979 Hank 22:11,00 8,86 km/h

53 208 GENICOT Ysaline 1996 Gary 23:19,00 8,43 km/h

54 234 DEPUS Hélène 1954 Kim 27:36,00 7,12 km/h

Circuit court / korte afstand Distance: 3,28  km
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Scrartch

1 306 WERY Philippe 1967 Tym 10:33,00 32,25 km/h

2 302 NATALIS Benoît 1987 Sid 11:09,00 30,51 km/h

3 301 TALBOT Jean-Pierre 1943 Utah 11:21,00 29,97 km/h

4 332 NATALIS Benoît 1987 Blue 11:23,00 29,89 km/h

5 307 VANDERZWALMEN Sabine 1980 Falco 12:22,00 27,51 km/h

6 323 FRIX Elke 1981 Jilly 12:30,00 27,22 km/h

7 304 HEROUFOSSE Anthony 1990 Gin 12:33,00 27,11 km/h

8 303 LEONARD Arnaud 1993 Buzz 13:04,00 26,04 km/h

9 310 LEMMENS Danny 1963 Dwight 13:05,00 26,00 km/h

10 322 BEULLENS Dirk 1974 Kwatta 13:32,00 25,14 km/h

11 312 VERLOIGNE Jan-Willem 1972 Moose 13:48,00 24,65 km/h

12 305 WERY Fanny 1999 Bono 13:59,00 24,33 km/h

13 317 RIFF Elisabeth 1963 E'Mato 14:22,00 23,68 km/h

14 308 LOUIS Cédric 1985 Leo 14:29,00 23,49 km/h

15 309 AERTS Kelly 1997 Yazz 14:33,00 23,38 km/h

16 316 KARPISCH René 1965 Achak 14:41,00 23,17 km/h

17 320 HEROUFOSSE Serge 1964 Einstein 15:35,00 21,83 km/h

18 311 ARIJS Bart 1968 Pollux 16:01,00 21,24 km/h

19 321 VAN LAECKEN Nathalie 1975 Vedett 16:08,00 21,09 km/h

20 313 THIJS Dorien 1989 Excel 16:27,00 20,68 km/h

21 319 FLAMENT Patrice 1971 Roxy 16:29,00 20,64 km/h

22 315 PERROT Céline 1992 Lips 17:28,00 19,48 km/h

23 314 PEETERS Karin 1963 Zina 17:44,00 19,18 km/h

24 340 DE WITTE Frédéric 1977 Destiny 20:25,00 16,66 km/h

Bike-jöring Distance: 5,67  km
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